
04/12/202410:15 Marehes-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

STEPHANIE DE MAGALHAES Département de L-lndre

Document généré le mercredi 04 décembre 2024 à 10:15

Diffusion Internet

web + alerte

Avis d'attribution n°1

Version Transmis

Intégrale 04/12/24

Publication Visites Retraits Dépôts

04/12/24

Diffusion Presse

JOUE

AVIS D'ATTRIBUTION

Version Transmis

Intégrale

Service : CP

Classification CPV :

Principale : 92620000 - Services liés au sport

Publication Etat Identifiant

 

Annonce

DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Marc FLEURET - Président du Conseil départemental
Place de la Victoire et des Alliés
SMGP
BP20639 - 36020 ÇHATEAUROUX CEDEX
Tel :02 54 08 3763
SIRET 22360001600016

Le marché ne fait pas l'objet d'une procédure conjointe.

L'avis implique un Accord-Cadre

Objet du marché

Référence acheteur

Nature de la

procédure

Procédure

Achat pour l'ensemble de la saison 2024-2025 de différentes prestations de
service et de fournitures proposées par la S.A.S.P. LA BERRICHONNE
FOOTBALL

PA-2024-097

Services

Procédure ouverte

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction du critère
unique du pn'x le plus bas.

Procédures de

recours

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 150061.71  

Date d'attnbution : 03/12/24

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n" : PA-2024-097 - SASP LA BERRICHONNE FOOTBALL 277 b Montant HT: 150 061,71  
avenue de La Châtre 36000 CHATEAU ROUX
Le titulaire est une PME : NON

Renseignements complémentaires

Procédure sans publicité ni mise en concurrence préalables suivant l'Article R-2122-3 du Code de la
Commande Publique décret nl>2018-1075 du 3 décembre 2018

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1568703&typeAvis=ATTR&C... 1/2



04/12/2024 10:15 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

Envoi te 04/12/24 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics. info V9.7

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1568703&typeAvis=ATTR&C... 2/2


